关于发布“火车头”处级干部读书班
近期安排的通知

校属各单位：

根据学校主题教育办公室相关部署，现将“火车头”处

级干部读书班近期相关安排通知如下：

一、相关安排

（一）校领导班子主题教育读书班开班式暨专题辅导

时间：4 月 25 日下午 2:30

地点：教 8 栋 110 报告厅

其他：全体学员请提前 10 分钟入场按照座位表就坐（见

附件 1）

（二）分组交流研讨

时间：4 月 26 日

地点：各小组自定（分组名单见附件 2）

研讨主题：学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想，如何更好做到学思用贯通、知信行统一。

（要求结合个人学习和工作实际，交流对习近平新时代

中国特色社会主义思想的理解体悟，做好深化、内化、转化

工作的思路举措）

其他：各小组组长请认真组织交流研讨，研讨前由组长

领学“习近平总书记在中共中央政治局第四次集体学习会、

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育工

作会议上的重要讲话精神和 3 月 30 日中共中央政治局会议

精神”;请当天完成研讨，并将本组组员研讨情况（含影像

资料）及组员发言内容汇总至组织部卢丽琴（87046605）OA

邮箱。

（三）集中自学

时间：4 月 28 日上午 10:00

地点：图书馆 407（正处级干部）教 8 栋 110 报告厅（副

处级干部）

二、其他

请全体学员遵守培训纪律，认真完成读书班各项教学计

划。确有特殊情况需请假的，经党委副书记肖长春批准后报

组织部周乔波（87046610）备案（集中自学请假的需补学，

补学安排另定）。学校主题教育办整改督导组将监督读书班

全程，相关违反培训纪律等情况纳入年度综合考核各单位扣

分项。

附件 1：读书班座位图

附件 2：读书班分组名单

主题教育领导小组办公室

（党委组织部代章）

2023 年 4 月 23 日

附件 1

附件 2

第二期学员论坛分组名单

第一组（10 人）

组长：陈 科

组员：汪琳媛 龙良华 罗世民 田艳霞 杨 洋 刘文坚

巫文辉 尚 勇 甘黎黎

第二组（11 人）

组长：朱王海

组员：陈沈平 王 彤 肖美华 魏永峰 王传云 吴亮秦

康振军 余得生 张祥志 侯彦艳

第三组（12 人）

组长：杨东明

组员：罗 侃 庄海洋 蔡卫平 冯荣刚 李东风 赵 蔚

于海燕 杨 华 甘卫华 涂文兵 李 曦

第四组（12 人）

组长：罗奇清

组员：刘燕德 陈水生 王 东 陈志建 王 巍 许仲瑾

周才云 肖 海 徐国权 蔡智超 刘 波

第五组（11 人）

组长：林井萍

组员：吴志峰 胡国良 田玉兰 廖 芳 匡唐清 陈小建

耿大新 王 森 何仲坚 张志坚

第六组（11 人）

组长：李冬伟

组员：尚 军 陈和金 唐 斌 吴正才 朱嘉蔚 涂宏斌

郑 轶 罗 晖 裘友林 周寰辰

第七组（10 人）

组长：赵 敏

组员：刘永胜 李泽文 徐 涛 方 焘 范自柱 姜 楠

张鹏飞 吴钰娟 韩胜淼

第八组（11 人）

组长：陈青平

组员：段戈宏 李雪峰 郭军华 曹 文 黄文昌 陈莘莘

申朝阳 官雪辉 郑 洁 谢幸荣

第九组（12 人）

组长：丁锋贵

组员：阳国诚 欧阳志刚 周桃英 贾 鹏 王 静

陈齐平 刘朝武 张利华 张昭国 戴家海 甘 为

第十组（11 人）

组长：王 朗

组员：罗 伟 王冰雪 张剑锋 肖凤莲 廖亚利 金 晶

袁朝晖 刘晓伟 陈文锦 冷雄辉

第十一组（11 人）

组长：程 浩

组员：师 星 冯青松 刘志敏 舒 曼 兰江梅 曾友田

张 龙 赵小晶 余 鹰 胡国庆

第十二组（11 人）

组长：俞店生

组员：程志贤 黄卫春 吴效葵 刘志伟 黄红英 黄秋萍

徐雪松 单伟红 何忠义 陈 铭

第十三组（12 人）

组长：陈世明

组员：薛先庆 邓卫权 汤文亮 王迪旻 邓振华 杨 涛

韦宝泉 光 辉 刘烈辉 沈明学 陈 鹰

第十四组（11 人）

组长：肖 乾

组员：徐玉萍 谷明秋 黄 滢 赵龙志 祝振敏 陆秀英

胡佳佳 王源武 王 琦 张 季

第十五组（10 人）

组长：石初军

组员：汤兆平 朱新建 王益云 谢剑猛 刘修财

陈 荣 陈 丹 曹 婷 聂文杰